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Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $2,656,929.67 $44,575,922.02 -$24,818.90$44,600,740.92 $2,632,110.77

   ACTIVO CIRCULANTE $2,656,929.67 $14,380,671.29 -$24,818.90$14,405,490.19 $2,632,110.77

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $1,340,634.65 $14,367,562.74 -$21,603.88$14,389,166.62 $1,319,030.77

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $1,316,295.02 $2,000.55 -$3,215.02$5,215.57 $1,313,080.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $11,108.00 $0.00$11,108.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $30,195,250.73 $0.00$30,195,250.73 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $16,225,837.22 $0.00$16,225,837.22 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $5,166,565.72 $0.00$5,166,565.72 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $119,529.76 $0.00$119,529.76 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$3,729,962.08 $0.00-$3,729,962.08 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $12,413,280.11 $0.00$12,413,280.11 $0.00
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